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ABD’den alçak algı operasyonuABD’den alçak algı operasyonu
ABONE OL

FETÖ, PKK gibi onlarca terör örgütü eliyle Türkiye’yi içten yıkmayı başaramayan ABD,
Türkiye’nin iç ve dış politikada özellikle de kendi bölgesinde da...

FETÖ, PKK gibi onlarca terör örgütü eliyle Türkiye’yi içten yıkmayı başaramayan ABD, Türkiye’nin iç ve
dış politikada özellikle de kendi bölgesinde daha fazla inisiyatif almasının ardından kirli algı
operasyonlarına hız verdi. FETÖ operasyonlarının ABD Büyükelçiliğine kadar uzanmasının ardından
Türkiye’ye yönelik vize işlemlerinin durdurulması kararını alan ABD’de bir yandan uluslararası basın ve
medya aracılığı ile Türkiye’ye yönelik algı operasyonları yürütülüyor. İşbirlikçi terör örgütü FETÖ
mensuplarının da destek verdiği algı operasyonlarının amacı Türkiye’yi yalnızlaştırıp, uluslararası
müdahaleye açık hale getirmek.

Times’ın maksatlı haberi

ABD’nin vize işlemlerinin durdurduğunu açıkladığı saatlerde Times gazetesinde yer alan bir haber
başlatılan algı operasyonlarının hangi mecraya doğru kaydığına işaret ediyor. Times’in Türkiye
muhabiri Hannah Lucinda Smith’in imzasını taşıyan haberde, Türkiye’nin PKK’ya karşı yürüttüğü
operasyonun sanki bütün Kürt halkına yapılmış gibi bir algı oluşturulmaya çalışılıyor. Diyarbakırlı
Abdülselam Tanrıkulu isimli bir şahısla görüşen Times muhabiri, bölge halkı üzerinden AK Parti-MHP
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yakınlaşmasını eleştiriyor. Diyarbakırlı Abdülselam Tanrıkulu’nun “Burada adalet, hukuk, hiçbir şey
yok” dediği aktarılan haberde, Tanrıkulu’nun “Türkiye’yi terk etme şansım olsa, İngiltere’ye, İsrail’e
herhangi bir yere giderim” sözlerine vurgu yapılarak Kürt halkının Türkiye ile bağının koptuğu algısı
oluşturuluyor.

Mc Gurk’un alçak iftirası hafızlarda

FETÖ’cü yayın organlarının MİT TIR’ları haberi ile Türkiye’nin terör destek verdiği iddiasını sürekli canlı
tutan ABD’li yetkililer zaman zaman benzer iddiları gündeme getirmekten geri durmuyor. Bunun son
örneği, ABD Başkanı Donald Trump’ın DAEŞ’le Mücadele Özel Temsilcisi Brett McGurk olmuştu.
McGruk, Temmuz ayında katıldığı bir panelde Türkiye’nin yanı başında olması dolayısıyla El-Kaide’nin
barınma yeri olduğunu ve Türklerin buna müsamaha gösterdiğini söylemişti. Yaptığı açıklamalarda
ABD’nin terör örgütü PKK ile olan ilişkini de net bir şekilde ortaya koyan McGruk, 31 Ağustos tarihinde,
Rakka’da ölen PKK’lı terörist Adnan Ebu Emced için sosyal medya hesabı üzerinden bir taziye mesajı
yayınlamıştı.

Taziye mesajında “Onunla tanıştığım için guru duyuyorum” ifadelerini kullanan McGurk, mesajında
Adnan Ebu Emced isimli PKK komutanının fotoğrafını da paylaşmıştı.

Bölgedeki hesapları bozulan ABD çıldırdı

DAEŞ ile mücadele adı altında PKK’ya işgal zemini hazırlayan ABD, DAEŞ kontrolündeki bölgeleri
PKK’ya bırakarak PKK’nın Suriye’deki varlığını arttırmasına destek verdi. Özellikle Trump döneminde
yapılan Bin TIR’lık silah yardımıyla terör örgütüne küçük bir ordu kuran ABD, Suriye’nin kuzeyinde PKK
devleti kurmanın hesaplarını yapıyordu. Rakka ve Münbiç’i DAEŞ’in elinden alarak PKK’nın kontrolüne
veren ABD’nin hesapları Türkiye’nin başlattığı Fırat Kalkanı Operasyonu ile bozulmaya başladı. Fırat
Kalkanı ve İdlib Operasyonları ile ABD’nin PKK üzerinden kurduğu hesapları bozan Türkiye, PKK’nın
işgal alanını genişletmesine engel oldu. Fırat Kalkanı ile PKK işgali altından Afrin-Münbiç bağını
koparan Türkiye, İdlib operasyonu ile hem Afrin’i kuşattı hem de PKK’nın Akdeniz’e olan bağını kesti.
PKK’ya ağır zırhlı silahlar veren ABD Türkiye’ye yönelik silah satışlarında ise kısıtlamaya gitti.

ABD’de olunca bağımsız yargı Türkiye’de olunca…

Özellikle 15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah
Gülen’in iade taleplerini “Bizde bağımsız yargı var ve yargı kararlarına saygılıyız” ifadeleri ile geçiştiren
ABD, Türkiye’deki yargı kararlarından rahatsız. FETÖ ile bağlantısı olduğu iddiasıyla tutuklanan ABD’li
Pastör Andrew Brunson’ın iadesini ısrarla isteyen ABD yıllarca alıştığı müstemleke tavrını göremeyince
FETÖ’cülerin de desteği ile “Haydut devlet” algısı oluşturmaya çalışıyor.  FETÖ’cülerin özellikle sosyal
medyadan başlattığı algı operasyonu AB ülkelerinden de destek görüyor.
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